
	

	Nahoru







	

		
			
		[image: ]

			
	
		Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda

	



						

	
		
			
			Vyhledat
		

	


	





			[image: ]


		


		
		
		
							
	


		
			

				
						
															[image: ]

								[image: ]

														
								Aktuality															

						

											
	
						
															[image: ]

								[image: ]

														
								Škola															

						

														
										
											O škole																					

										
									
	
										
											Organizace roku																					

										
									
	
										
											Virtuální prohlídka																					

										
									
	
										
											Úspěchy žáků																					

																						
														
															Testování žáků														
													
	
														
															Výsledky přijímacího řízení na SŠ														
													


										
									
	
										
											Projekty																					

																						
														
															Projekty EU														
													
	
														
															Další projekty														
													


										
									
	
										
											Školní časopis																					

										
									
	
										
											Úřední deska																					

										
									
	
										
											GDPR																					

										
									
	
										
											Ochrana oznamovatelů																					

										
									
	
										
											Volná místa																					

										
									
	
										
											Ekoškola																					

										
									


											
	
						
															[image: ]

								[image: ]

														
								Rodiče															

						

														
										
											Péče o žáky																					

																						
														
															Školní poradenské pracoviště														
													
	
														
															Kontakty														
													
	
														
															Rozdělení činností														
													
	
														
															Systém péče o žáky														
													
	
														
															Zajímavé odkazy														
													


										
									
	
										
											Zápis do první třídy																					

										
									
	
										
											Formuláře																					

										
									
	
										
											Zájmové kroužky																					

										
									
	
										
											Olympiády a soutěže																					

										
									
	
										
											Školská rada																					

										
									
	
										
											Školní pokladna																					

										
									
	
										
											Vyučující																					

																						
														
															Vedení školy														
													
	
														
															1.stupeň														
													
	
														
															2.stupeň														
													
	
														
															Bez třídnictví														
													
	
														
															Speciální třídy														
													
	
														
															Školní družina														
													
	
														
															Asistenti pedagoga														
													


										
									


											
	
						
															[image: ]

								[image: ]

														
								Žáci															

						

														
										
											Studijní materiály																					

																						
														
															4. ročník														
													
	
														
															5. ročník														
													
	
														
															6. ročník														
													
	
														
															7. ročník														
													
	
														
															8. ročník														
													
	
														
															9. ročník														
													


										
									
	
										
											Ekoparlament - Ekoškola																					

																						
														
															Zápisy ze schůzek														
													
	
														
															Akce														
													


										
									
	
										
											Třídy																					

																						
														
															I.A														
													
	
														
															I.B														
													
	
														
															I.C														
													
	
														
															I.D														
													
	
														
															II.A														
													
	
														
															II.B														
													
	
														
															II.C														
													
	
														
															II.D														
													
	
														
															III.A														
													
	
														
															III.B														
													
	
														
															III.C														
													
	
														
															III.D														
													
	
														
															IV.A														
													
	
														
															IV.B														
													
	
														
															IV.C														
													
	
														
															IV.D														
													
	
														
															V.A														
													
	
														
															V.B														
													
	
														
															V.C														
													
	
														
															V.D														
													
	
														
															VI.A														
													
	
														
															VI.B														
													
	
														
															VI.C														
													
	
														
															VI.D														
													
	
														
															VII.A														
													
	
														
															VII.B														
													
	
														
															VII.C														
													
	
														
															VII.D														
													
	
														
															VIII.A														
													
	
														
															VIII.B														
													
	
														
															VIII.C														
													
	
														
															VIII.D														
													
	
														
															IX.A														
													
	
														
															IX.B														
													
	
														
															IX.C														
													
	
														
															IX.D														
													
	
														
															I. speciální														
													
	
														
															II. speciální														
													


										
									


											
	
						
															[image: ]

								[image: ]

														
								Školní družina															

						

														
										
											Úvod																					

										
									
	
										
											Informace z oddělení																					

																						
														
															Rákosníčci														
													
	
														
															Broučci														
													
	
														
															Žabičky														
													
	
														
															Veverky čiperky														
													
	
														
															Trpaslíci														
													
	
														
															Dráčata														
													
	
														
															Koťata														
													
	
														
															Sluníčka														
													
	
														
															Ještěrky														
													
	
														
															Sovičky														
													


										
									
	
										
											Plán akcí																					

										
									
	
										
											Dokumenty																					

										
									
	
										
											Fotogalerie																					

										
									
	
										
											Kontakty																					

										
									


											
	
						
															[image: ]

								[image: ]

														
								Fotogalerie															

						

											
	
						
															[image: ]

								[image: ]

														
								Dokumenty															

						

											
	
						
															[image: ]

								[image: ]

														
								Školní jídelna															

						

														
										
											Jídelníček																					

										
									
	
										
											Časté otázky																					

										
									
	
										
											Placení obědů																					

										
									
	
										
											Vnitřní řád ŠJ																					

										
									
	
										
											Legislativa ŠJ																					

										
									
	
										
											Fotogalerie ŠJ																					

										
									
	
										
											Přihláška ke stravování																					

										
									


											
	
						
															[image: ]

								[image: ]

														
								Kontakty															

						

														
										
											Vedení školy																					

										
									
	
										
											1. stupeň																					

										
									
	
										
											2. stupeň																					

										
									
	
										
											Třídy pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami																					

										
									
	
										
											Bez třídnictví																					

										
									
	
										
											Školní družina																					

										
									
	
										
											Kontaktní osoby																					

										
									


											


					
						

							
					

					

				

			
			

		

	




	
	

		





	
	

		
		

			
				
				Zpět na předchozí
			

			
			
    ×
  [image: Chyba] Zadaný odkaz je neplatný

		

					
								
Bakaláři



[image: ]


Školní program



[image: ]

Návody a informace se školní pokladně


Třídy



[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ] [image: ] [image: ]


Kontakt



Základní škola Vítězslava Hálka
Odolena Voda
Školní 200
250 70 Odolena Voda

číslo účtu - škola
19-3990670217/0100

číslo účtu - jídelna
107-3096680277/0100

číslo účtu - Školní pokladna
115-4726530287/0100

IČ: 75031281

Tel: 283 971 282, 723 223 798
e-mail: reditelna@zsodolenavoda.cz
web: www.zsodolenavoda.cz

ID cwmmqe8



V příštích dnech vaříme





Celý jídelníček






			
		
					
								Seznam událostí



					
					
						
							Po

							08.04.

						

						
							Kurz první pomoci - 1. stupeň						

					
									

										
					
						
							Po

							08.04.

						

						
							testování 3.,5.,7.,9. ročníků						

					
									

										
					
						
							Čt

							11.04.

						

						
							Konzultační odpoledne 16 - 18 hodin						

					
									

										
					
						
							Čt

							11.04.

						

						
							Den Země - ekostánek						

					
									

										
					
						
							Čt

							11.04.

						

						
							Třídní schůzky 2.B+D						

					
									

					
			
				Všechny akce
			

			
	





Partneři - slider



		
		

							
					
													[image: ...]
												

				

							
					
													
														[image: ...]
														
											

				

							
					
													
														[image: ...]
														
											

				

							
					
													
														[image: ...]
														
											

				

							
					
													
														[image: ...]
														
											

				

							
					
													
														[image: ...]
														
											

				

							
					
													
														[image: ...]
														
											

				

							
					
													
														[image: ...]
														
											

				

							
					
													
														[image: ...]
														
											

				

							
					
													
														[image: ...]
														
											

				

							
					
													
														[image: ...]
														
											

				

							
					
													
														[image: ...]
														
											

				

			
		


	





Rozvrhy



Zobrazit rozvrhy hodin


Vyučovací hodiny a přestávky



Časové rozvržení vyučovacích hodin a přestávek:

1. vyučovací hodina 7:50 – 8:35

přestávka 8:35 – 8:45

2. vyučovací hodina 8:45 – 9:30 

přestávka 9:30 – 9:45

3. vyučovací hodina 9:45 – 10:30 

přestávka 10:30 – 10:40

4. vyučovací hodina 10:40 – 11:25

přestávka 11:25 - 11:35

5. vyučovací hodina 11:35 – 12:20 

přestávka 12:20 - 12:30

6. vyučovací hodina 12:30 – 13:15 

přestávka 13:15 - 13:25

7. vyučovací hodina 13:25 – 14:10

přestávka 14:10 - 14:15

8. vyučovací hodina 14:15 – 15:00

přestávka 15:00 - 15:05

9. vyučovací hodina 15:10 – 15:50


			
		
	




	

	

	






	
		Prohlášení o přístupnosti

		Mapa webu

		Cookies

	


	
		
			[image: Login]

			Copyright © 2022 - 2023
			Základní škola Vítězslava Hálka Odolena Voda & [image: Tvorba školních webů] Vitalex Group - Tvorba školních webů

			Postaveno ve službě CloudovýŠkolníWeb.cz[image: ] | Na redakčním systému Vitalex CMS [image: ]

		


	





  
    
		
        

        
          ×
        
      

      
        
      

    

  





	

	





	close

	
		[image: ]
		Tato webová stránka používá cookies

	

	
		Tato webová stránka používá nezbytné technické cookies pro zajištění správné funkcionality webu. Dále může web používat cookies pro analýzu pohybu uživatelů na webu a pro reklamní účely.

		Pokud tomu tak je, naleznete v nastavení níže.
	

	
		Přijmout vše

		Nastavení

	






	Nastavení cookies

	
		Tyto webové stránky využívají cookies pro zajištění správné funkcionality webu, pro analýzu pohybu uživatelů na webu a pro reklamní účely. Zde můžete přijmout či odmítnout některé druhy cookies, které nejsou nezbytné pro základní funkcionalitu webu. Svůj souhlas můžete kdykoliv v budoucnu odebrat či znovu udělit.
		
			 Základní technické cookies

			
				Tyto cookies jsou nutné pro základní funkcionalitu webu. Patří sem například přihlašování uživatelů, nebo uložení informací o souhlasu s ostatními cookies.
			

		

		
						 Analytické cookies

			
				Analytické cookies ANONYMNĚ ukládají data o pohybu na stránkách, stráveném času u jednotlivých stránek apod.
			

		

		
						 Marketingové cookies

			
				Marketingové cookies sledují návštívené stránky uživatele a jsou využívané k cílené reklamě u služeb jako je např. Facebook, Seznam nebo Google.
			

		

	

	
		
			Přijmout vše
			Odmínout vše
		

		
			Přijmout vybrané
		

	










